

BUSINESS AND SERVICES VILLAPIANA SRL

Sede in VILLAPIANA - VIA CAMPO DELLA LIBERTA'
Codice Fiscale 02386870782 - Numero Rea CS 161957
P.I.: 02386870782
Capitale Sociale Euro 50.000
Forma giuridica: SRL
Settore di attività prevalente (ATECO): 381100
Società in liquidazione: no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento: no
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento: NO
Appartenenza a un gruppo: no

Bilancio al 31-12-2014

Gli importi presenti sono espressi in Euro

Stato Patrimoniale

	31-12-2014	31-12-2013
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
Parte richiamata	-	-
Parte da richiamare	-	-
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	-	-
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
Valore lordo	30.238	20.240
Ammortamenti	-	-
Svalutazioni	-	-
Totale immobilizzazioni immateriali	30.238	20.240
II - Immobilizzazioni materiali		
Valore lordo	161.696	176.106
Ammortamenti	123.244	141.352
Svalutazioni	-	-
Totale immobilizzazioni materiali	38.452	34.754
III - Immobilizzazioni finanziarie		
Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti	-	-
Altre immobilizzazioni finanziarie	-	-
Totale immobilizzazioni finanziarie	-	-
Totale immobilizzazioni (B)	68.690	54.994
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
Totale rimanenze	500	8.857
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	431.826	406.118
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti	431.826	406.118
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	-	-
IV - Disponibilità liquide		
Totale disponibilità liquide	56.880	12.291
Totale attivo circolante (C)	489.206	427.266
D) Ratei e risconti		
Totale ratei e risconti (D)	-	4.206
Totale attivo	557.896	486.466
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	50.000	50.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	-	-
III - Riserve di rivalutazione	-	-
IV - Riserva legale	1.633	1.568
V - Riserve statutarie	-	-
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	-	-
VII - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria o facoltativa	-	-
Riserva per acquisto azioni proprie	-	-
Riserva da deroghe ex art. 2423 Cod. Civ	-	-
Riserva azioni (quote) della società controllante	-	-

Riserva non distribuibile da rivalutazione delle partecipazioni	-	-
Versamenti in conto aumento di capitale	-	-
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	-	-
Versamenti in conto capitale	-	-
Versamenti a copertura perdite	-	-
Riserva da riduzione capitale sociale	-	-
Riserva avanzo di fusione	-	-
Riserva per utili su cambi	-	-
Varie altre riserve	-	-
Totale altre riserve	-	-
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	38.083	37.559
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	(227.245)	590
Copertura parziale perdita d'esercizio	-	-
Utile (perdita) residua	(227.245)	590
Totale patrimonio netto	(137.528)	89.717
B) Fondi per rischi e oneri		
Totale fondi per rischi ed oneri	1.693	1.693
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	120.271	109.914
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	573.460	285.142
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti	573.460	285.142
E) Ratei e risconti		
Totale ratei e risconti	-	-
Totale passivo	557.896	486.466

Conto Economico

	31-12-2014	31-12-2013
Conto economico		
A) Valore della produzione:		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	953.263	757.486
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione		
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	-	8.857
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	-	-
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	-	-
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	-	-
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	-	-
altri	-	-
Totale altri ricavi e proventi	122	1.379
Totale valore della produzione	953.385	767.722
B) Costi della produzione:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	16.709	14.731
7) per servizi	774.536	372.325
8) per godimento di beni di terzi	11.194	8.226
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	229.486	239.793
b) oneri sociali	76.457	65.798
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale		
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	-	-
c) trattamento di fine rapporto	17.668	16.298
d) trattamento di quiescenza e simili	-	-
e) altri costi	8.161	11.079
Totale costi per il personale	331.772	332.968
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	-	-
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	12.844	14.284
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	-	-
Totale ammortamenti e svalutazioni	12.844	14.284
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	8.357	-
12) accantonamenti per rischi	-	-
13) altri accantonamenti	-	-
14) oneri diversi di gestione	8.418	7.992
Totale costi della produzione	1.163.830	750.526
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(210.445)	17.196
C) Proventi e oneri finanziari:		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
altri	-	-
Totale proventi da partecipazioni	-	-
16) altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		

da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
altri	-	-
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	-	-
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
d) proventi diversi dai precedenti	-	-
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
altri	5	12
Totale proventi diversi dai precedenti	5	12
Totale altri proventi finanziari	5	12
17) interessi e altri oneri finanziari	-	-
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
altri	2.085	753
Totale interessi e altri oneri finanziari	2.085	753
17-bis) utili e perdite su cambi	-	-
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(2.080)	(741)
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie:		
18) rivalutazioni:		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
Totale rivalutazioni	-	-
19) svalutazioni:		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
Totale svalutazioni	-	-
Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (18 - 19)	-	-
E) Proventi e oneri straordinari:		
20) proventi		
plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono iscrivibili al n 5	-	-
altri	-	3.401
Totale proventi	-	3.401
21) oneri		
minusvalenze da alienazioni i cui effetti contabili non sono iscrivibili al n 14	-	-
imposte relative ad esercizi precedenti	-	1.963
altri	-	-
Totale oneri	-	1.963
Totale delle partite straordinarie (20 - 21)	-	1.438
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D + - E)	(212.525)	17.893
22) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	14.720	17.303
imposte differite	-	-

imposte anticipate	-	-
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	-	-
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	14.720	17.303
23) Utile (perdita) dell'esercizio	(227.245)	590

Nota integrativa al Bilancio chiuso al 31-12-2014

Nota Integrativa parte iniziale

Il bilancio al 31/12/14 è stato redatto in forma abbreviata così come previsto dall'art. 2435-bis c.c. nel rispetto delle norme previste dalla legislazione civilistica vigente.

Ai sensi del disposto dell'art. 2423 si precisa che: gli schemi di stato patrimoniale e di conto economico previsti dall'art. 2424 e 2425 c.c. forniscono informazioni sufficienti a dare una rappresentazione veritiera e corretta della situazione patrimoniale e finanziaria della società nonché del risultato economico. Non si ritiene, pertanto, fornire informazioni complementari.

Ai sensi dell'art. 2423 ter. c.c. si precisa che non si è proceduto ad alcun raggruppamento di voci dello stato patrimoniale e del conto economico.

Ai sensi dell'art. 2424 comma 2 si precisa che non sono riscontrabili elementi dell'attivo o del passivo che possono ricadere sotto più voci dello schema.

Ai sensi dell'art. 2427 c.c. si forniscono qui di seguito le seguenti indicazioni:

I criteri di valutazione adottati ed iscritti prudenzialmente sono stati determinati nel rispetto della procedura e nella prospettiva di continuazione delle attività dell'impresa, nonché dell'osservanza delle norme stabilite dall'art. 2426 c.c. Nel 2014 la società ha svolto l'attività di raccolta rifiuti nonché la gestione della piscina. In data 08/10/2014 è stato nominato il nuovo amministratore nella persona del signor Lo Giudice Eduardo Angelo.

CRITERI DI REDAZIONE Conformemente al disposto dell'art. 2423 bis del Codice Civile, nella redazione del bilancio si è provveduto a: - valutare le singole voci secondo prudenza ed in previsione di una normale continuità aziendale, nonché tenendo conto della funzione economica dell'elemento dell'attivo o del passivo considerato; - considerare distintamente, ai fini della relativa valutazione, gli elementi eterogenei inclusi nelle varie voci di bilancio - mantenere immutati i criteri di valutazione adottati rispetto al precedente esercizio.

Nota Integrativa Attivo***Immobilizzazioni immateriali***

Le immobilizzazioni immateriali sono valutate al costo storico di acquisizione trattasi delle spese di ricerca e sviluppo € 20.000,00; e spese ammodernamento relativi ai lavori eseguiti per la stuttura della piscina per € 10.237,54.

Movimenti delle immobilizzazioni immateriali

	Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità	Altre immobilizzazioni immateriali	Totale immobilizzazioni immateriali
Valore di inizio esercizio			
Costo	20.000	240	20.240
Valore di bilancio	20.000	240	20.240
Variazioni nell'esercizio			
Incrementi per acquisizioni	-	10.950	10.950
Ammortamento dell'esercizio	-	952	952
Valore di fine esercizio			
Costo	-	10.238	10.238
Valore di bilancio	20.000	10.238	30.238

Immobilizzazioni materiali

Le immobilizzazioni materiali sono iscritte al costo di acquisto rettificato dai corrispondenti ammortamenti ed ammontano a € 38.452,85. Le quote di ammortamento imputate a conto economico, sono state calcolate attesi l'utilizzo, la destinazione e la durata economico -tecnico dei cespiti, sulla base del criterio della residua possibilità di utilizzazione, criterio ben rappresentato dalle aliquote del DM 31/12/1998, non modificate rispetto all'esercizio precedente e con applicazione dell'ammortamento mensilizzato in base al mese di acquisto del cespite.

Movimenti delle immobilizzazioni materiali

Nella voce "costo" altre immobilizzazioni calore di fine esercizio sono indicati i seguenti beni: - Mobili e arredi per € 8.416,84 Macchine elettroniche d'ufficio per € 1.483,33., Automezzi per € 43.135,92, piante/giardino per € 1.108,72, Telefoni cellulari per € 81,89, Beni di costo inferiore a 516,46 per € 1.674,49

	Attrezzature industriali e commerciali	Altre immobilizzazioni materiali	Totale Immobilizzazioni materiali
Valore di inizio esercizio			
Costo	92.226	83.880	176.106
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	71.625	69.727	141.352
Valore di bilancio	20.601	14.153	34.754
Variazioni nell'esercizio			
Incrementi per acquisizioni	13.569	2.021	15.590
Decrementi per alienazioni e dismissioni (del valore di bilancio)	-	30.000	30.000
Ammortamento dell'esercizio	7.163	4.729	27.482
Valore di fine esercizio			
Costo	105.795	55.901	161.696
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	78.787	44.457	123.244
Valore di bilancio	27.008	11.444	38.452

Si precisa che: - l'incremento di euro 13.569 sotto la voce delle attrezzature riguarda l'acquisto di attrezzature necessarie per lo svolgimento dell'attività della piscina - mentre il decremento per la dismissione di € 30.000 è dovuta alla dismissione un'automezzo.

Attivo circolante

Rimanenze

Le rimanenze sono iscritte al minor valore tra il costo di acquisto ed il valore di presunto realizzo. Sono state valutate al costo ultimo di acquisto, tenendo conto del deterioramento dei prodotti in giacenza ed ammontano ad € 499,75

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Materie prime, sussidiarie e di consumo	8.857	(8.357)	499.75
Totale rimanenze	8.857	(8.357)	500

Attivo circolante: crediti

I crediti sono stati valutati ed iscritti prudenzialmente secondo il valore presumibile di realizzazione e sono costituiti da crediti verso clienti per € 418.302,00, fatture da emettere per €12.872,64, crediti diversi verso l'erario per € 522,72, depositi cauzionali per € 77,00, fatture da ricevere per € 51,16

Variazioni dei crediti iscritti nell'attivo circolante

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	405.828	12.474	418.302
Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	-	523	523
Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	290	12.711	13.001
Totale crediti iscritti nell'attivo circolante	406.118	25.708	431.826

Suddivisione dei crediti iscritti nell'attivo circolante per area geografica

La suddivisione dei crediti al 31/12/2014 secondo area geografica è riportata nella tabella seguente.

Area geografica	Totale crediti iscritti nell'attivo circolante
ITALIA	431.826
UE	-
EXTRA UE	-
Totale	431.826

Area geografica	Totale	
	ITALIA	
Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	418.302	418.302
Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	523	523

Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	13.001	13.001
Totale crediti iscritti nell'attivo circolante	431.826	431.826

Attivo circolante: disponibilità liquide

Variazioni delle disponibilità liquide

Le disponibilità liquide sono esposte al loro valore nominale.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Depositi bancari e postali	6.538	31.046	37.584
Denaro e altri valori in cassa	5.753	13.543	19.296
Totale disponibilità liquide	12.291	44.589	56.880

Nota Integrativa Passivo e patrimonio netto***Patrimonio netto***

La società al 31/12/2014 riporta una perdita di € 227.245, pertanto il patrimonio netto è negativo. Tale perdita verrà ripianata mediante il versamento da parte del socio unico.

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

	Valore di inizio esercizio	Altre variazioni		Risultato d'esercizio	Valore di fine esercizio
		Incrementi	Decrementi		
Capitale	50.000	-	-		50.000
Riserva legale	1.568	65	-		1.633
Altre riserve					
Utili (perdite) portati a nuovo	37.559	524	-		38.083
Utile (perdita) dell'esercizio	590	-	(227.835)	(227.245)	(227.245)
Totale patrimonio netto	89.717	590	(227.835)	(227.245)	(137.528)

Fondi per rischi e oneri***Informazioni sui fondi per rischi e oneri***

E' rappresentato da un Fondo rettifiche per € 1.693,05.

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato***Informazioni sul trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato***

Il fondo TFR rappresenta l'effettivo debito maturato verso i dipendenti in conformità di legge e dei contratti di lavoro vigenti, considerando ogni forma di remunerazione avente carattere continuativo. Il fondo corrispondente al totale delle singole indennità maturate a favore del dipendente alla data di chiusura del bilancio, al netto degli acconti erogati, ed è pari a quanto si sarebbe dovuto corrispondere al dipendente nell'ipotesi di cessazione del rapporto in tale data. Il fondo TFR ammonta a € 120.270,95

	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
Valore di inizio esercizio	109.914
Variazioni nell'esercizio	
Accantonamento nell'esercizio	17.208
Utilizzo nell'esercizio	6.851
Valore di fine esercizio	120.271

Il fondo accantonato rappresenta l'effettivo debito della società al 31/12/2014 verso i dipendenti in forza a tale data, in conformità di legge e dei contratti di lavoro vigenti, considerando ogni forma di remunerazione avente carattere continuativo.

Debiti

I debiti sono iscritti al loro valore nominale e la scadenza degli stessi è riportata nel prospetto.

Variazioni e scadenza dei debiti

Nella voce altri debiti sono indicati: iva in sospensione per € 43.462 dipendenti c/retribuzioni per € 18.500, royalties per € 19.823, debiti diversi per € 430, debiti v/so altri (trattenute sindacali) per € 145. La voce debiti v/istituti di previdenza è riferita ai contributi previdenziali dovuti all'inps sulle retribuzioni corrisposti ai dipendenti nel mese di dicembre 2014, nonché ai contributi sul compenso dell'amministratore al 31/12/2014. La voce debiti tributari risulta così costituita: erario c/iva € 81.417, Erario c/imposte Irap per € 39.444, erario c/imposte per dipendenti € 7.223, erario ritenute lav.autonomi per € 554

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Debiti verso soci per finanziamenti	16.500	-	16.500
Debiti verso fornitori	92.076	239.176	331.252
Debiti tributari	83.433	45.205	128.638
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	11.546	3.164	14.710
Altri debiti	81.587	773	82.360
Totale debiti	285.142	288.318	573.460

Suddivisione dei debiti per area geografica

La suddivisione dei debiti al 31/12/2014 secondo area geografica è riportata nella tabella seguente

Area geografica	Totale debiti
ITALIA	573.460
Totale	573.460

Area geografica	Totale	
	ITALIA	
Debiti verso soci per finanziamenti	16.500	16.500
Debiti verso fornitori	331.252	331.252
Debiti tributari	128.638	128.638
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	14.710	14.710
Altri debiti	82.360	82.360
Debiti	573.460	573.460

Nota Integrativa Conto economico

Valore della produzione

La società nel 2014 ha svolto l'attività di raccolta rifiuti/ servizi ambientali, la gestione della mensa scolastica e la gestione della piscina.

Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per area geografica

Area geografica	Valore esercizio corrente
-----------------	---------------------------

ITALIA	953.263
Totale	953.263

Il valore della produzione ammonta ad € 953.385, di cui ricavi delle vendite e prestazioni di servizi € 953.263, altri ricavi € 122.

Costi della produzione

I costi della produzione ammontano a € 1.163.830. La voce costi per servizi per € 774.535 è così composta: spese di manutenzione e riparazione automezzi per € 39.373, carburante automezzi per € 59.977, spese manutenzione riparazione attrezzature e varie per € 5.593; assicurazioni per € 4.205, utenze per € 87.029, compensi a professionisti per € 8.585, costo per servizio mensa per € 48.614, servizio fornito dalla società Manpower per € 248.083, compensi per amministratori e collaboratori per € 28.625, prestazioni occasionali per € 3.912, costi per servizio raccolta e servizi ambientali per € 236.017, spese trasporto per € 102, pubblicità per € 2.497, cancelleria per € 1.600, spese rappresentanza per € 323. Tra la voce costi per godimento di beni di terzi è indicato il canone leasing rappresentato in bilancio secondo il metodo patrimoniale contabilizzando a conto economico i canoni corrisposti secondo il principio di competenza. Di seguito vengono fornite le informazioni complementari previste dalla legge relative alla rappresentazione dei contratti di locazione finanziaria secondo il metodo finanziario. Quota capitale riferibile ai canoni maturati nel periodo 01.01.2014 al 31.12.2014 € 4.053,36

(A) Quota interessi di competenza del periodo 01.01.2014 al 31.12.2014 € 178,92

(B) Quota interessi di competenza relativi ad indicizzazioni € -10,08

(A+B) Totale onere finanziario di competenza del periodo € 168,84

(C) Valore attuale dei canoni a scadere al 31/12/14 € 1.396,61 La voce oneri diversi di € 8.418 è così composta: diritti camerale per € 407, tassa vidimazione registri € 310, spese diverse per € 1.018, bolli per € 34, interessi indeducibili per € 2.471, sanzioni per € 1.849, spese per alberghi per € 259, costi e spese indeducibili per € 1.903, sconti/arrotondamenti per € 167.

Proventi e oneri finanziari

Il saldo al 31/12/2014 dei proventi e oneri finanziari è di - € 2.080.

Ripartizione degli interessi e altri oneri finanziari per tipologia di debiti

	Interessi e altri oneri finanziari
Altri	2.085
Totale	2.085

i proventi finanziari ammontano ad € 5.

Imposte sul reddito d'esercizio, correnti differite e anticipate

Imposte correnti differite e anticipate

Sono state iscritte le imposte di competenza dell'esercizio che ammontano ad € 14.720 di cui Irap per € 9.836 ed adeguamento per parametri per € 4.884.

Nota Integrativa Altre Informazioni

Dati sull'occupazione

Il numero medio dei dipendenti è riportato tenendo conto di tutti i settori di attività. Operai: 7,72 - Impiegati 2,75.

	Numero medio
Impiegati	2.75
Operai	7.72
Totale Dipendenti	10.47

Compensi amministratori e sindaci

i compensi per amministratore e collaboratori al 31/12/2014 ammontano ad € 28.625.

	Valore
Compensi a amministratori	1
Totale compensi a amministratori e sindaci	1

Nota Integrativa parte finale

IL SOTTOSCRITTO LO GIUDICE EDUARDO ANGELO IN QUALITA' DI AMMINISTRATORE UNICO DELLA DITTA BUSINESS AND SERVICES VILLAPIANA SRL CONSAPEVOLE DELLE RESPONSABILITA' PENALI PREVISTE IN CASO DI FALSA DICHIARAZIONE, DICHIARA AI SENSI DELL'ART.38 E 47 d.p.r. 445/2000, CHE IL DOCUMENTO INFORMATICO XBRL CONTENENTE LO STATO PATRIMONIALE, IL CONTO ECONOMICO E LA NOTA INTEGRATIVA SONO CONFORMI AI CORRISPONDENTI DOCUMENTI ORIGINALI DEPOSITATI PRESSO LA SOCIETA'.